
稱讃寺 永代経法要・歓喜会法要のご案内 

 

皆さまにおかれましては、愈々ご清祥にてお念仏ご相続のことと慶賀に存じあげます。 

それぞれの先人（善知識）を通して、今既にお念仏申す御身となられておられることを、

あらためて味わい、次代にお念仏を相続していくご法縁として、下記の法要を執り行い

たく、ご案内申しあげます。 

尚、ご案内が大変遅くなり、申し訳ありません。ご都合のつかれます日時にお参りくだ

さいますよう宜しくお願い致します。 

梅雨も明けましたが、日に日に暑さが増して参りました。まだまだコロナウィルスにも

ご注意のうえ、ご自愛いただきたく存じあげます。 

合掌 

 

記 

〈永代経法要〉 

日 時 7 月 10 日(日)午後 2 時～午後 4 時 

日 程 14：00 おつとめ（『仏説阿弥陀経』『新制 御本典作法』の正信偈） 

14：45 お話し（住職） 

15：30 門信徒会（讃迎会）総会 

16：00 恩徳讃 解散 

〈歓喜会法要〉（旧暦のお盆） 

日 時 7 月 16 日(土)午後 2 時～午後 4 時 

日 程 14：00 おつとめ（『仏説阿弥陀経』『新制 御本典作法』の正信偈） 

14：45 お話し（住職） 

15：30 ご案内事項 

16：00 恩徳讃 解散 

以上 

 

※2022 年度門信徒会費 6 千円ご納金のご案内をさせていただきます。既にご納付の方

におかれましては、重複いたしますことをご了承ください。 


